
 

 

UCHWAŁA NR LVII/463/24 

RADY GMINY RAKSZAWA 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Rakszawa 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Rakszawa  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom na terenie miejscowości Rakszawa nadaje się nazwy według wykazu ulic stanowiącego 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku Nr 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rakszawa. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr LV/440/23 Rady Gminy Rakszawa z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom w miejscowości Rakszawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.04.2025 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Rakszawa 

 

 

Marcin Bardjan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1617



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/463/24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Wykaz ulic w miejscowości Rakszawa 

Wykaz ulic w miejscowości Rakszawa 

Nr ewidencyjny 

na mapie 

poglądowej 

Nazwa 
Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej w obrębie 

Rakszawa 

23 Szkolna 2541/1, 2541/2 

24 Strażacka 6019/1, 6019/2 

25 Armii Krajowej 3117/2, 2903/2 

27 Miodowa 6118/4 

28 Kościelne 6019/4, 6506/2, 3297, 6447, 6118/4, 6718 

29 
Wincentego 

Witosa 
6506/2, 6474/5, 6625/9 

30 Grobla 6392, 6386/1, 6386/4, 6386/3 

35 Wspólna 7031/7, 7025/2 

36 
Bolesława 

Żardeckiego 
6560/7, 6560/6, 6560/5, 6560/4, 6560/3, 6560/2, 6560/1 

37 Podgrabina 3584 

39 Leśny Zakątek 6718 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1617



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1617



 

UZASADNIENIE 

 

Stosownie do zapisów art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), a także wznoszenia pomników. 

Ustalenie nazw ulic zapewni bezpieczeństwo mieszkańców Gminy Rakszawa oraz zapewni 

łatwiejszą identyfikacje dróg. Wprowadzenie nowej - przewidywalnej i regularnej - numeracji 

adresowej nieruchomości pozwoli na szybsze i bezproblemowe udzielanie pomocy przez służby 

ratowania życia – pogotowie ratunkowe, straż pożarną, policję oraz inne służby ratunkowe. Ponadto 

pozwoli to na zapewnienie ładu przestrzennego w Gminie oraz ograniczenie czasu, jaki obywatele, 

przedsiębiorcy oraz służby kurierskie poświęcają na załatwienie spraw w zakresie pozyskania 

informacji o lokalizacji (np. określenie adresu instytucji / firm / obiektów, dostarczanie 

korespondencji i przesyłek). 

Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazw ulicom  

w  miejscowości Rakszawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1617


		2024-03-22T13:17:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




